
お取引様各位  

                     202４年 4月吉日 

  

エルアイオンラインショップ 

TEL：0800-888-9199 

FAX：03-5817-4715 

 

ゴールデンウィーク休暇のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別なるご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社ではゴールデンウィークのため、下記の通り休業させて頂きます。 

敬具 

 

記 

 

1. ゴールデンウィーク休暇の日程 

202４年 4月 2７日（土）～  4月２９日（月） 

5月 3日（金）～  5月６日（月） 

 

2. 休暇前当日出荷ご注文締め切り時間 

4月 2６日(金) は 13：00まで 

※北海道、九州、四国地区への５月１日(水)、２日(木)着につきましては 

確約が出来ませんのでお早めのご注文をお願いします。 

4月 30日（火） ・ 5月 1日（水） ・ 5月 2日(木) は １0：30まで 

※5月 2日(木)～６日(月)着ご希望のお荷物につきましては 

事前にお問い合わせ下さい。(配達可能地域のみ対応可能となります) 

 

お取引先様各位にはご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解・ご協力の程 

お願い申し上げます。                       

 

            以上 


